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Porkkalan lukion uskonnon ja psykologian lehtorin viran (2000510709) määräaikainen 
täyttäminen   
 
Päätös  Otan FM Pipsa Viljasen Porkkalan lukion avoimen viran (2000510709) määräaikaiseksi 

hoitajaksi ajalle 1.8.2025–31.7.2026. Määräaikaisuuden peruste on viran myöhäinen 
vapautuminen kesällä 2025, viran tehtävien tilapäinen järjestäminen sekä tehtävien 
uudelleen järjestäminen lukuvuoden 2025–2026 aikana ennen sen täyttämistä 
vakinaisesti. Määräaikaisessa tehtävässä noudatetaan 6 kk koeaikaa, ja Pipsa Viljanen 
on päätöstä valmisteltaessa ilmoittanut ottavansa tehtävän vastaan. Ennen opetustyön 
aloittamista hänen tulee esittää rehtorille voimassa oleva rikosrekisteriote, sekä 
viimeistään 30.8.2025 mennessä todistus soveltuvuudesta tehtävään terveydentilan 
puolesta. 

 
Selostus Porkkalan lukion uskonnon ja psykologian lehtorin viran (2000510709) vakinainen 

haltija, joka on toiminut vuosia myös lukion tulevaisuuslinjan koordinaattorina, on 
irtisanoutunut virastaan 1.8.2025 alkaen. Irtisanoutuminen tapahtui kesäkuussa 2025 ja 
tehtävään tulee saada avoimen viran tilapäiseksi hoitajaksi lukuvuonna 2025–2026 
kelpoinen opettaja ennen viran täyttämistä vakinaisesti. Sitä varten viran tehtäväkuva 
tulee määriteltäväksi uudelleen johtuen irtisanoutuneen viranhaltijan tehtävistä 
tulevaisuuslinjan suunnittelijana, opettajana ja koordinaattorina sekä eräiden 
koulukohtaisten teemaopintojen vastuuopettajana. 
 
Viran tehtävät eivät siis ole suoraan siirrettävissä uudelle viranhaltijalle, ja tehtävä tulee 
määritellä uudestaan huomioiden myös muiden vakituisissa virkasuhteissa 
työskentelevien opettajien kelpoisuudet ja samalla tulevaisuuslinjan opetuksen ja 
koordinoinnin pysyvä järjestäminen linjaan toimintaa tuntevien opettajien tehtäviin. 
Lukion rehtorin vaihtuessa samanaikaisesti uuden rehtorin tulee voida suunnitella viran 
tehtävät lukuvuoden 2025–2026 aikana osana lukion tulevien vuosien pysyvää 
virkarakennetta ja huomioiden myös oppilaitosten yhteistyö Porkkalan lukion pian 
muuttaessa Kirkkonummen yhteiskampukseen. 
 
Lukion rehtorilla on tiedossa avoimen viran tilapäiseksi hoitamiseksi kelpoinen opettaja 
Pipsa Viljanen, joka oli aiemmin hakenut toiseen tehtävään ja joka ilmaisi 
kiinnostuksensa ottaa nyt avautunut tehtävä hoitaakseen määräaikaisesti. Ennen 
päätöstä Viljanen kävi kutsuttuna myös rehtorin haastattelussa. 

  
Päätöksen peruste 
  
 Tämän päätöksen toimivalta tulee sivistyksen toimialan toimintaohjeesta 1.1.2025, kohta 
  3.4. 
 
 Päätös pannaan täytäntöön vasta, kun se on saavuttanut lainvoiman.  
 
 Tämä päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa ja kunnan jäsenen katsotaan 

saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä 
kunnan verkkosivuilla. 
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 Tästä päätöksestä ilmoitetaan hallintosäännön 56 §:ssä tarkoitetulla tavalla valvovalle 
viranomaiselle, joka on ilmoitettu tiedoksi-kohdassa.  

   
 
 
 
 Autero Matti 
 Porkkalan lukion rehtori 
 
 Lisätiedot:  
 etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihde) 
  
 

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Kirkkonummen kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
Denna handling har undertecknats elektroniskt i Kyrkslätts kommuns ärendehanteringssystem.  
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